UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas

Edital no 010/2022 – CS/PRONAT-PRPPG
                                                     Boa Vista-RR, 29 de julho de 2022.

Processo Seletivo PRONAT - Doutorado 2022

A  Comissão  de  Seleção  do  Programa  de  Pós-graduação  em  Recursos  Naturais
(PRONAT) torna público  aos  interessados o resultado preliminar da  Avaliação  de
Projetos,  etapa  eliminatória  do  Processo  Seletivo  de  ingresso  no  Curso  de
Doutorado em Recursos Naturais da Universidade Federal de Roraima  para o
ano de 2022, conforme o Edital no  01/2022 – PRONAT-PRPPG:

Nº CPF Situação
01 665.233.382-15 4,2

02 529.006.652-72 8,2

03 570.448.054-34 7,0

04 927.819.002-06 7,2

05 013.020.962-73 9,5

06 030.417.699-05 5,5

07 545.950.292-68 4,1

08 965.607.627-34 7,5

09 002.958.012-98 8,0

10 008.902.472-93 7,5

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital Presidente da
Comissão de Seleção PRONAT